АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.12.2014
г. Енисейск                                         № 1198-п
Об открытии движения автотранспорта

по автозимнику

Руководствуясь Уставом Енисейского района, Регламентом подготовки, открытия, обеспечения и закрытия движения по зимним автомобильным дорогам Красноярского края, порядка пользования ими, утвержденным министерством транспорта Красноярского края 22.12.2010 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть на территории Енисейского района движение автотранспорта по автозимнику:
 «Ялань-Маковское».
2. Движение транспорта по автозимнику осуществляется в соответствии с Регламентом подготовки, открытия, обеспечения и закрытия движения по зимним автомобильным дорогам Красноярского края, порядком пользования ими.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.И. Марзала.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном  Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава администрации района                                                           И.А. Михайлов